平成２６年１０月１０日

各    位

                     会  社  名  株  式  会  社      京 都 銀 行

                                         代 表 者 名   取 締 役 頭 取    髙 﨑 秀 夫

                        (コード番号 ８３６９  東証第１部)

                     問 合 せ 先   執行役員総合企画部長  床 本 敬 三

                          Ｔ Ｅ Ｌ  （０７５）３６１－２２７５

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、平成２６年５月１２日に公表いたしました平成２７年３月期第２四半期

累計期間の業績予想を下記のとおり修正いたしますので、お知らせいたします。

記

１．平成２７年３月期第２四半期累計期間業績予想の修正（平成２６年４月１日～平成２６年９月３０日）

    【連結】                                  (単位：百万円)

  経 常 利 益 中 間純利 益 １ 株当た り
中 間純利 益

前 回 発 表 予 想         （Ａ） １４，０００ ９，２００ ２４円３４銭

今 回 修 正 予 想         （Ｂ） １８，９００ １２，５００ ３３円０７銭

増 減 額         (Ｂ-Ａ) ４，９００ ３，３００

増 減 率          ３５．０％ ３５．８％

（ご参考）前期第 2四半期実績
１７，９９０ １０，８９１ ２８円８２銭

（平成 26年 3 月期第 2四半期）

  【単体】                                  (単位：百万円)

  経 常 利 益 中 間純利 益 １ 株当た り
中 間純利 益

前 回 発 表 予 想         （Ａ） １３，１００ ８，８００ ２３円２８銭

今 回 修 正 予 想         （Ｂ） １７，７００ １２，１００ ３２円０２銭

増 減 額         (Ｂ-Ａ) ４，６００ ３，３００

増 減 率          ３５．１％ ３７．５％

（ご参考）前期第 2四半期実績
１６，３２１ １０，３６０ ２７円４１銭

（平成 26年 3 月期第 2四半期）

２．修正の理由

銀行単体において、有価証券関係損益が当初予想を上回るほか、与信関連費用が当初予想を下回る

見込みであることなどから、平成２７年３月期第２四半期累計期間の連結・単体の経常利益および中

間純利益について、前回発表予想を上方修正するものであります。

なお、平成２７年３月期通期の業績予想につきましては、１１月に予定しております第２四半期決

算発表時にお知らせいたします。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際

の業績は、今後の様々な要因によって予想値と異なる可能性があります。

以  上